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I all denna myllrande utbredning av kyrkan 
som just du och jag bidrar till ska vi ha  
Kyrkoval. Kyrkovalet är viktigt och min upp-
maning till just dig är att faktiskt gå och 
rösta. För om du vill att det ska fortsätta att 
finnas sammanhang i kyrkan där människor, 
både unga och gamla, kan hitta något som 
passar och leder till växtkraft för själen 
är det viktigt att du med din röst och ditt 
fortsatta medlemskap i Svenska kyrkan gör 
detta möjligt.  
Genom att rösta rustar du förtroendeval-
da som vill verka för att det ska finnas en 
aktiv kyrka i Hyltebruks pastorat även i 
fortsättningen, med öppna kyrkor och för-
samlingshem dit alla är välkomna. Så använd 
din rösträtt under förtidsröstningen eller på 
själva valdagen 21/9! Din röst är viktig och du 
är varmt välkommen att engagera dig aktivt i 
din församling och hjälpa de förtroendevalda 
att ihop med ideella och anställda fortsätta 
skapa goda förutsättningar för att växandet 
inom oss ska kunna fortsätta, även när  
naturen börjar lägga sig till vila. Ha nu en  
riktigt fin sensommar och höst! 

Mia Schulz Wigelsbo,  
Kyrkoherde

Tiden rusar på och sommaren ligger 
snart bakom oss. Och höstens härliga, 
lite lugnare tempo med långa prome-
nader i skog i jakt på svamp och skör-
defester i trädgårdar ligger framför oss. 
Ännu är växtkraften stark i naturen och 
som det står i psalm 200:3 “Nu växer 
säd för skördens tid, och ung och gam-
mal gläds därvid och bör Guds godhet 
prisa...” 

I de olika grupperna och verksamheterna i  
Hyltebruks pastorat är också växtkraften stark. 
Genom körsång, soppluncher, samtal, undervis-
ning, lek och bus, pyssel, andakt, gudstjänst och 
mycket mer får barn, unga och vuxna tillfällen 
att tillsammans odla ett kraftigt rotsystem som 
håller även när det blåser starka vindar både 
bokstavligen och symboliskt, när vi tänker på all 
oro som vi möter runt om i världen. Tillsammans 
utgör vi kyrkoträdets grenar. Ibland känns det 
som att vi växer åt precis samma håll. Ibland 
som att vi spretar åt olika håll och kanske till 
och med spretar in i varandra och skapar gnis-
sel och skav. Oavsett så är växtriktningen alltid 
densamma: uppåt, mot ljuset, mot värmen, mot 
Gud och himlen.

Allt levande förändras...
 
Församlingarna i Hyltebruks pastorat 
har ett rikt gudstjänstliv och inbjuder till 
många samlingar och grupper i hela  
pastoratet! 
Här i Senapskornet ser du mycket av det 
som kommer att hända framöver, men  
eftersom vi skriver texterna i så god tid så 
är inte allt planerat. Håll därför gärna utkik 
på vår hemsida, våra sociala medier,  
i predikoturer och på affischer.  
Och, som alltid, känn dig varmt  
välkommen att fira gudstjänst och delta i 
verksamheter över hela pastoratet  
- kyrka är vi tillsammans!    



Behöver du någon  
att prata med? 
  
Kyrkan erbjuder samtal med präst/
diakoniassistent/diakon.   
Det kan ske i hemmet, i någon av försam-
lingshemmen eller till exempel under en 
promenad, det som passar dig bäst.  
Vi har tystnadsplikt.  
Du kan kontakta oss via expeditionen:  
0345-19740 eller på våra direktnummer 
(se sista sidan).  

Tillbakablick från Röa söndan 
Nedan kan du läsa Petter Bäckmans 
inledningsord vid mässan som firades i 
Unnaryds kyrka.
”Det är Heliga Trefaldighets dag och vi ska fira 
Röa söndan med folkdräkt, folkmusik och mässa. 
Folkdräkt är vi många som har. Filip Vari står för 
folkmusiken och folkdräkt. Och jag  
tänkte ta hand om mässan.
Ibland har vi sagt att det är svårt att veta vilken 
liturgisk färg man ska ha på Röa söndan, för  
Heliga Trefaldighets dag har egentligen vit litur-
gisk färg. Men i år står det i kyrkokalendern att 
man kan ha rött, så i år vi kör rött rakt igenom på 
Röa söndan. Och jag får lov att använda vår äldsta 
mässhake, den röda från 1733. 
Så nu låter vi Unnaryds kyrkklockor ringa in Heliga 
Trefaldighets dag och Röa söndan och börjar vår 
mässa med folkdräkt och folkmusik.”

En bukett av folkdräkter 
Maj-Britt Lillieberg, Unnarydsdräkten  
Marie Hjelmkvist, Långarydsdräkten  
Daryl Stenström, Sorundadräkten  
Margareta Danielsson, Unnarydsdräkten  
Ann Svensson, Unnarydsdräkten  
Birgitta Åkesson, Norrbotten  
Lena Carlsson, Södra Möredräkten  
Filip Vari, Luggude  
Petter Bäckman i Unnaryds röda mässhake från 1733  
Elin Bertilsson, Unnarydsdräkten

Barn och ungdom:
Terminstart: 
Nu drar äntligen våra barngrupper igång 
igen! I Hyltebruk, Landeryd och Unnaryd har 
vi flera barn- och ungdomsgrupper där vi 
leker, pysslar, sjunger fikar, firar andakt och 
hittar på massor av roliga saker ihop.  
Folder kring barngrupperna delas ut i  
skolorna. Information finns även att hitta på 
vår hemsida. 

Vill du hjälpa till?  
Har du möjlighet att hjälpa till i en barn-
grupp? För att barngrupperna ska fungera 
så bra som möjligt tar vi tacksamt emot 
hjälp. Det kan vara till exempel att hjälpa till 
vid fikan, lekstunderna eller med hämtning. 
Kontakta då gärna Johan eller Agneta! 

Konfirmation: 
Under maj och juni månad firade vi tre  
olika konfirmationsgudstjänster med  
härliga konfirmander från vårt pastorat och 
från Torups församling (se bilder nedanför.) 
I början på september drar vi igång igen! 
Har du inte anmält dig än? Kontakta Johan. 
Är du vuxen och skulle vilja konfirmera dig? 
Kontakta Mia eller Petter för samtal kring 
vuxenkonfirmation. 



Gudstjänstkalender

Söndag 7 september 12:e sönd. e trefaldighet                        
10:00 Gudstjänst i Lokstallarna i Landeryd. 
Tågdagarna. Kören sjunger. Mia, Jennie och Fia.  
15:00 Friluftsgudstjänst vid Bäckhästens café, 
Femsjö. 
Kyrkfika. Mia, Jennie och Gusten.  
18:00 Taizémässa i Hyltebruks kyrka. 
Mia och Fia  

Söndag 14 september 13:e sönd. e trefaldighet                        
10:00 Mässa i Femsjö kyrka. 
Musikmedverkan: Jonny Wester (saxofon).  
Mia, Pär och Fia. Församlingsresa efteråt.
15:00 Gudstjänst i Långaryds kyrka. 
Pär och Camilla. 
18:00 Gudstjänst i Hyltebruks kyrka. 
Pär och Camilla.  

Söndag 21 september  14:e sönd. e trefaldighet                        
11:00 Mässa i Landeryds kyrka. 
Vi välkomnar vår nye organist Ricky. Mia och Ricky.  
11:00 Mässa i Unnaryds kyrka. 
Kyrkokören medverkar. Petter och Camilla. 
15:00 Gudstjänst i Femsjö kyrka. 
Mia och Camilla. 
15:00 Gudstjänst i Hyltebruks kyrka. 
Petter och Tulda. 

Torsdag 25 september 
18:00 Taizémässa i Hyltebruks kyrka. 
Petter och Tulda.

Söndag 28 september   15:e sönd. e trefaldighet                       
11:00 Mässa i Unnaryds kyrka. 
Petter och Tulda. 
15:00 Gudstjänst i Långaryds kyrka. 
Petter och Ricky. 
18:00 Gudstjänst i Femsjö kyrka. 
Körgrupp från Berga pastorat under ledning av  
Birgitta Sandell Eliasson. Petter. 

Måndag 29 september 
17:00 Spagettimässa i Hyltebruks kyrka. 
Petter, Johan, Agneta och Tulda. 

Tisdag 30 september                
17:00 Spagettimässa i Landeryds kyrka. 
Mia, Johan och Fia. 
17:00 Spagettimässa i Unnaryds kyrka. 
Petter, Agneta och Camilla.

Lördag 4 oktober 
17:00 Ekumenisk gudstjänst i Hyltebruks kyrka. 
Tillsammans med Rumänska kyrkan. Mia och Ricky 
med flera.

Söndag 5 oktober         Den helige Mikaels dag   
11:00 Mässa i Långaryds kyrka. 
Mia och Ricky.  
15:00 Gudstjänst i Femsjö kyrka. 
Mia och Gusten.  
17:00 Ekumenisk gudstjänst i Missionskyrkan, 
Unnaryd. Hela kyrkan sjunger.  
Peter och Mia.

Tisdag 7 oktober                  
18:00 Veckomässa i Landeryds kyrka. 
Mia och Ricky. 

Söndag 12 oktober                Tacksägelsedagen 
18:00 Gemensam musikgudstjänst i  
Unnaryds kyrka. 
Unnaryds, Hyltebruks och Femsjös kyrkokörer sjung-
er gospel med ”Soulkungen” Samuel Ljungbladh. Mia, 
Petter, Tulda, Camilla och Jennie.

Söndag 19 oktober       18:e sönd. e trefaldighet 
10:00 Mässa i Femsjö kyrka. 
Petter och Camilla. 
15:00 Gudstjänst i Hyltebruks kyrka. 
Petter och Camilla.  
18:00 Musikgudstjänst i Långaryds kyrka. 
Petter, Fia och Erika. 

Fredag 24 oktober                  
17:30 Spagettimässa i Femsjö kyrka. 
För stora och små med måltid och gemenskap  
efteråt. Mia och Ricky.

Söndag 26 oktober     19:e sönd e. trefaldighet           
10:00 Familjemässa i Hyltebruks kyrka.  
Lägeravslutning. Kyrkfika. Mia, Johan, Agneta och Fia.  
15:00 Gudstjänst i Landeryds kyrka. 
Mia och Eva Jansson.  
18:00 Sinnesromässa i Jälluntofta kyrka. 
Musikmedverkan: Jane Petersson med stilla cellomusik.  
Mia och Eva.

Lördag  1 november                Alla helgons dag 
16:00 Mässa i allhelgonatid i Landeryds kyrka.  
Petter och Ricky. 



Söndag  2 november                Alla själars dag 
16:00 Minnesgudstjänst i Femsjö kyrka.  
Petter, Jennie och Gusten. 
16:00 Minnesgudstjänst i Färgaryds kyrka. 
Kyrkokören medverkar. Mia och Tulda.  
18:00 Minnesgudstjänst i Långaryds kyrka. 
Mia och Ricky.  
18:00 Minnesgudstjänst i Unnaryds kyrka. 
Kyrkokören medverkar. Petter och Camilla.

Lördag 8 november                              
16:00 Barnmusikal ”Jakten på den försvunna 
psalmskatten” i Unnaryds kyrka 
Barnkörer medverkar. Helen och Camilla. 

Söndag 9 november    21:a sönd. e trefaldighet 
10:00 Mässa i Landeryds kyrka. 
Festlig frukost för alla som vill från kl 9. Mia och Camilla.
15:00 Gudstjänst i Femsjö kyrka. 
Pär och Camilla. 
18:00 Taizémässa i Hyltebruks kyrka.
Petter, Pär och Camilla. 

Söndag 16 november  Sönd. före domssöndagen 
10:00 Mässa i Unnaryds kyrka. 
Mia och Ricky. 
15:00 Familjegudstjänst i Hyltebruks kyrka. 
Kyrkbackens förskola och barngrupper medverkar. 
Kyrkfika. Mia, Johan och Tulda. 
18:00 Gudstjänst i Femsjö kyrka. 
Pär och Fia.

Tisdag 18 november                           
17:00 Spagettimässa i Landeryds kyrka. 
Mia, Fia och Johan. 

Lördag 22 november                           
15:00 Körcafé i Femsjö kyrka. 
Kyrkokören bjuder in till körcafé med glada sånger  
och god fika. Enkel andakt. 

Söndag 23 november               Domssöndagen 
10:00 Mässa i Hyltebruks kyrka. 
Kyrkfika. Petter och Fia.
15:00 Gudstjänst i Unnaryds kyrka. 
Petter och Fia. 
18:00 Gudstjänst i Landeryds kyrka. 
Petter och Eva Jansson. 

Söndag 30 november    1:a söndagen i advent 
10:00 Adventmässa i Femsjö kyrka. 
Kyrkokören medverkar. Kyrkfika.  
Petter, Jennie och Gusten. 
10:00 Adventsfamiljegudstjänst i  
Landeryds kyrka. 
Sångmedverkan. Mia och Ricky. Adventsfest efteråt.
14:00 Adventsgudstjänst i Unnaryds kyrka. 
Barnkörer och kyrkokören medverkar.  
Petter och Camilla. 
18:00 Adventsmusikgudstjänst i Färgaryds kyrka. 
Kyrkokören medverkar. Mia och Tulda.

Gravsmyckningsdagen 
Välkommen till våra öppna kyrkor  
fredagen 31 oktober då det serveras 
gravsmyckningskaffe och om du vill ha 
en stund av stillsam musik och lyrik.
Fikaservering: 
Färgaryds kyrka kl 10:00-16:00 
Långaryds kyrka kl 10:00-17:00 
Landeryds församlingshem  
kl 10:00-12:00 och 13:30-17:00 
Femsjö kyrka kl 13:00-17:00 
Jälluntofta kyrka kl 13:30-17:00 
Unnaryds kyrka kl 13:30-17:00
Musik och lyrik: 
Färgaryds kyrka kl 14:00 
Jälluntofta kyrka kl 14:00 
Landeryds kyrka kl 14:00 
Långaryds kyrka kl 15:00 
Femsjö kyrka kl 16:00 
Unnaryds kyrka kl 16:00

Morgonmässa eller -andakt  
i Hyltebruks kyrka: 
Onsdagar kl 9:00 (förutom de onsdagar vi 
firar torgandakt i Unnaryds kyrka).

Torgandakter i Unnaryds kyrka: 
Onsdagarna: 10/9, 8/10 och 12/11 kl 9:00.  
(Det serveras torgkaffe i Unnaryds försam-
lingshem efter torgandakterna).

Med reservation för ändringar 
och feltryck - se predikoturer och 
hemsidan.
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Våffelcaféer: 
  
Välkommen att äta nygräddade 
våfflor med kaffe i trevlig gemen-
skap. Våfflorna serveras kl 14.  
Pris 20 kr.  
 Våffelcafé i Hyltebruks församlingshem: 
Onsdagarna 10/9, 8/10, 5/11 och 3/12. 

Syföreningar: 
  
Välkommen till en stunds kravlös 
gemenskap i syföreningarna, där vi 
tillsammans jobbar för en god sak. 
 Syföreningen i Landeryds församlingshem: 
Tisdagen 16/9, 21/10 och 18/11 kl 14:00. 
Syföreningen i Unnaryds församlingshem: 
Onsdagen 17/9, 15/10 och 19/11 kl 13:30. 

Må bra-aktiviteter:  
 
Bokcirkel 
Måndagarna 6 oktober och 24 november  
kl 15:00 i Hyltebruks församlingshem 
Deltagarna träffas och diskuterar den bok 
(alla läser samma bok) som man läst, och 
sedan presenteras den bok man har åtta 
veckor på sig att läsa. Böckerna  
hämtas från biblioteket där det finns ett  
antal bokkassar att välja mellan. 

Bokmässan i Göteborg  
Lördagen 27 september 
Buss avgår från församlingshemmet i Hylte-
bruk kl 8 och återgår kl 16 från Göteborg.  
Kostnad: 200 kr/person. 
Anmälan senast 15 september via sms till: 
072 337 75 15

Lunch med bokprat 
Onsdagen 15 oktober kl 12:00 i Hyltebruks 
församlingshem 
Ulrika Larsson från Akademibokhandeln  
berättar på sitt medryckande sätt om böck-
er som är aktuella och värda att läsa.  
Böckerna finns tillgängliga för inköp och även 
via lotteri att vinna.  
Kostnad: 100 kr/person. 
Anmälan senast 6 oktober via sms till: 
072 337 75 15 
  

Språkcafé och 
svenskakurs 
 
Språkcafé i Hyltebruk: 
Vi träffas varannan lördag (jämna veckor)  
kl 10:00-12:00 i Hyltebruks församlingshem. 
Höstens startdatum blir den 6 september.

Svenskakurs i Unnaryd: 
Vi träffas tisdagar kl 9:30-12:00 i Unnaryds 
församlingshem. 
Höstens startdatum blir den 9 september. 
Welcome to learn Swedish in Unnaryd parish 
house. 
Tuesdays 9:30-12:00.  
The lessons start on the 9th of september.  
 

Promenadgrupp: 
  
Visst är det härligt att motionera? 
Vill du ha sällskap på din promenad 
får du gärna vara med i promenad-
gruppen i Landeryd.   
 Landeryds församlingshem: 
Måndagar kl 9:30. 
Efteråt är det en fikastund tillsammans  
för den som vill.  

Soppluncher  
och lunchmusik: 
  
Välkommen att äta soppa och  
efterrätt i gemenskap med andra. 
Soppan serveras kl 12. Pris 60 kr. 
I Hyltebruks kyrka är det lunchmusik  
kl 11:30-12:00 innan soppluncherna  
serveras i Hyltebruks församlingshem.  
Sitt ner en stund och njut av musiken. 
Sopplunch i Hyltebruks församlingshem: 
Tisdagarna 23/9, 21/10, 18/11 och 16/12. 
Sopplunch i Landeryds församlingshem: 
Torsdagarna 18/9, 16/10 och 20/11. 
Sopplunch i Unnaryds församlingshem:
Torsdagarna 25/9, 30/10 och 27/11. 



 

Personalnytt:
Tack Alexandra och Kevin 
Till Alexandra säger vi TACK och LYCKA TILL! 
Alexandra ska vara tjänstledig för studier  
under två år för att utbilda sig inom turism- 
och besöksnäring. 
Vi vill även rikta ett varmt TACK till Kevin som 
vikarierat som kantor under fem sommar-
veckor. Och TACK till Nadja, Felicia, Sara,  
Alice, Samuel, Mandus och Anton som har 
jobbat kyrkogårdarna i sommar. 

Välkommen Ida och Ricky
Samtidigt hälsar vi Ida Rubin varmt  
välkommen som ska vikariera på Alexandras 
tjänst som administratör/kommunikatör.  
Ida härstammar från Odensjö men bor  
numera utanför Hyltebruk.  
Vi vill även hälsa en nygammal med- 
arbetare välkommen tillbaka, nämligen  
Ricky Burton från Långaryd. Ricky 
kommer tillbaka till oss som organist  
med huvudansvar för Långaryds  
och Femsjös församlingar.   

Höstens mingelkväll  
i Unnaryd
 
Förra höstens mingelkväll med  
modevisning blev så lyckad så vi 
kör i år igen!  
Onsdagen 22 oktober kl 18:30  
i Unnaryds församlingshem. 

Under kvällen kommer det att vara  
modevisning, lotteriförsäljning samt  
servering av lättare tilltugg. Pris 150 kr.
Biljettförsäljning:  
7/10 kl 17:00-18:00 och 8/10 kl 9:00-12:00 
i Unnaryds församlingshem. 
Det går också bra att boka på telefon från 
7/10 kl 17:00 av Yvonne A: 070-650 98 84.
Begränsat antal biljetter - först till kvarn!

Ekumeniska året
Under 2025 högtidlighålls världen 
över att det är 1700 år sedan det 
första ekumeniska kyrkomötet hölls i 
Nicea år 325 e.Kr. 
Kejsar Konstantin bjöd då in 250-300  
biskopar från hela Romerriket för att disku-
tera och försöka enas i en rad frågor röran-
de teologi och kyrklig ordning..   
Bland annat slog de fast att Fadern och 
Sonen är av samma väsen, och la grunden 
för den Niceanska trosbekännelsen. Det var 
även här som de bestämde att påsken ska 
firas första söndagen efter första fullmånen 
efter vårdagjämningen.  
För att fira detta firar vi en ekumenisk  
gudstjänst i Hyltebruks kyrka lördagen den 
4/10 kl 17:00 tillsammans med Rumänska 
protestantiska kyrkan från Bjuv (som lånar  
kyrkan varje lördag) och Unnaryds mis-
sionskyrka.  
Varmt välkommen till denna ekumeniska 
gudstjänst på både svenska och rumänska.

Klädinsamling 27/10
 
I samarbete med Barnens Oas  
samlar vi återigen in förnödenheter 
till krigets offer i Ukraina.

•	 Varma kläder och skor (sorteras efter barn,  
herr, dam. Skorna knyts ihop.)

•	 Sängkläder (sorteras för sig.)
•	 Hygienartiklar
•	 Mindre gosedjur och leksaker
•	 Värmeljus och blockljus
 Du får gärna packa i flyttkartonger  
annars finns det kartonger på insamlings-
platserna.  
Om du kan bidra med pengar, till trans-
porten och att köpa kaminer och annat 
som behövs, får du gärna swisha till  
Barnens Oas: 123 281 85 81. Märk det med 
”Ukraina”.
På Barnens Oas hemsida finns filmer från 
Ukraina om hur hjälpen når fram. 

Insamlingsplatser: 
Måndagen 27 oktober kl 8:00-18:00 
Vid Hyltebruks, Landeryds och Unnaryds kyrkor.

Vi tar tacksamt emot:



Öppet hus på tågdagarna 
  
Årets Tågdagar går av stapeln 6-7/9 
och då kommer det vara Öppet hus 
i Landeryds kyrka med lite olika  
aktiviteter för både stor och liten. 
Bland annat kommer det finnas ett pussel 
där alla besökare lägger en bit eller två 
och så bygger vi kyrka tillsammans, precis 
på samma sätt som vi alla behövs för att 
kyrkan ska kunna fortsätta att finnas och 
leva. Välkommen! 

Adventssamling  
i Landeryd
Vi fortsätter traditionen med att samlas 
strax före advent för att fika gott, pyssla, 
samtala och inte minst samla in och slå in 
julklappar till barn i Ukraina via Barnens Oas.  
Så boka redan nu 26/11 kl 18:00. Alla är väl-
komna och mer info kommer närmare. 

Vi kryssar vidare...  
  

Välkommen att lösa Melodikrysset i P4 
ihop med församlingsrådet i Femsjö!  
Vi träffas på Pensionat Sågknorren  
den 8/11 kl 09:30 för god frukost och löser  
därefter krysset ihop. 
Ingen föranmälan behövs.   

Välkommen på retreat!  
 
Lördag 18 oktober kl 8:30-16:00  
i Landeryds församlingshem 

Att ta ett steg tillbaka för att i still-
het och tystnad få samla kraft, det är 
retreat i korthet. Ett sätt att i tystnad 
komma Gud och sig själv närmare.  
Du är inbjuden att vara och vila i tyst-
nad på en endagsretreat i Landeryds 
församlingshem. Vi inleder med  
frukost. All mat och eventuellt material 
ingår.  
Priset för dagen är 50 kronor per  
person.  
Anmälan senast 10/10 till: 
hyltebruks.pastorat@svenskakyrkan.se  
eller 0345-19740.  
Alla är varmt välkomna!   

Samtal om livet
 
Varmt välkommen till den ekumeniska  
samtalsgruppen Samtal om livet. 
Vi träffas varannan onsdag kl 18:00  
i Unnaryds församlingshem. 
 
Höstens startdatum är den 24 september. 
 

Husförhör.... Ja visst! 

Under hösten kommer vi inbjuda till  
husförhör i församlingarnas olika rotar.  
Håll utkik i sociala medier och prediko- 
turer. Har du förhinder när det är husför-
hör i din rote är du varmt välkommen till 
något av de andra husförhören. 
Tillsammans håller vi liv i en fin gammal 
tradition! 



Barnkören sätter upp musikalen: 
”Jakten på den försvunna psalmskatten” 
Lördag 8 november kl 16:00 i Unnaryds kyrka.

Medverkan:  
Unnaryds barnkör under ledning av Camilla Ruud Sääf

Kyrkans sång har tystnat. Psalmskatten är försvunnen, bara kyrkråttorna 
vet var den finns. Kommer S:ta Cecilia och hennes systrar,  Per Klockare 
och barnen att hitta den?  
Musikalen är uppbyggd kring flera av våra mest kända psalmer och 
innehåller även nyskrivna låtar. 

Gospelmusik: 
”You’ve Got a Friend” 
Söndag 12 oktober kl 18:00 i Unnaryds kyrka. 

”Soulkungen” Samuel Ljungbladh gästar Unnaryds kyrka!

Unnaryds, Hyltebruks och Femsjö kyrkokörer sjunger gospel  
tillsammans med Samuel Ljungbladh. 

Under ledning av Tulda Norén Nielsen, Camilla Ruud Sääf  
och Jennie Krook.

3 kvällar i tiden 
 
I höst bjuder vi in till tre församlingsaftnar där 
vi på olika sätt närmar oss Israels historia, det 
land där bibelns rötter kommer ifrån. 
Alla är varmt välkomna, ingen föranmälan behövs. 

”Tredje kvällen”
Är inte färdigbokad när Senaps- 
kornet går i tryck, men kommer  
att bli i november.  

Om Den gode herdens skola  
i Betlehem och hur det är  
att vara kristen där idag
Onsdag 15 oktober kl 18:00 
Landeryds församlingshem.

Medverkan:  
Jan-Olof Johansson, biskop emeritus 
På Den gode herdens skola går elever med olika 
religioner. Biskop Jan-Olof har decenniers erfa-
renhet av arbetet med Den gode herdens skola 
och att resa och verka i Israel.  

Kvällsmacka till förmån för Den gode herdens 
skola.

Om kristen sionism 
Onsdag 10 september kl 18:00  
Hyltebruks församlingshem.

Medverkan:  
Per Östberg, pastor i Equmeniakyrkan 
Kristen sionism är en teologisk idé som  
framförallt finns bland evangelikala kristna i USA 
och som i hög grad påverkar USA:s Israelpolitik. 
Den här kvällen får vi hjälp att bättre förstå  
varför USA gör som de gör.     

Kvällsmacka serveras.



Förtidsrösta 8–21 september: 
Pastorsexpeditionen Hyltebruk: 
Måndag 8 sep   13:00-16:00 
Tisdag 9 sep     10:00-12:00 
Torsdag 11 sep   10:00-12:00 
Fredag 12 sep    13:00-15:00 
Måndag 15 sep  13:00-16:00 
Tisdag 16 sep    10:00-12:00 
Onsdag 17 sep   13:00-16:00 
Torsdag 18 sep   17:00-20:00 
Fredag 19 sep     13:00-15:00   
Unnaryds församlingshem: 
Onsdag 10 sep  10:00-12:00 
Torsdag 18 sep  18:00-20:00 
Långaryds församlingshem: 
Måndag 8 sep  17:00-19:00 
Landeryds församlingshem: 
Onsdag 17 sep  17:00-19:00

Rösta på valdagen 21 september:
Valdistrikt Färgaryd 
Hyltebruks församlingshem: 
9:00-12:00 och 16:00-20:00 
Valdistrikt Unnaryd 
Unnaryds församlingshem: 
9:00-11:00, 12:00-14:00 och 18:00-20:00 
Valdistrikt Långaryd 
Landeryds församlingshem: 
9:00-11:00, 12:00-14:00 och 18:00-20:00 
Valdistrikt Femsjö 
Femsjö församlingshem: 
16:00-20:00

Tre kryss om du vill
Du kan rösta på upp till tre kandidater 
genom att kryssa i deras namn på valse-
deln. Dina kryss ökar deras möjlighet att bli 
valda.

Ta med röstkort + ID-handling!
Du måste kunna legitimera dig vid all röst-
ning. Röstkortet måste du ha vid förtids-
röstning. Har du tappat bort röstkortet kan 
du få ett nytt. Det kan du få hjälp med i  
lokalen för förtidsröstning eller beställa själv 
på hemsidan svenskakyrkan.se/kyrkoval

Rösta för en  
ljusare framtid

Vem får rösta i kyrkovalet?
För att få rösta måste du vara medlem i 
Svenska kyrkan och ha fyllt 16 år.

Vad kyrkovalet handlar om: 
Svenska kyrkan är Sveriges största trossam-
fund med 5,5 miljoner medlemmar.  
Den kristna grunden innebär ett engagemang 
för alla människors värde och värdighet och  
för ett aktivt miljö - och klimatarbete. 
Som medlem bidrar du till gemenskap, glädje, 
fördjupning och sammanhang för dig själv och 
andra, till exempel genom dop, bröllop, andra 
gudstjänster, öppen förskola, barn- och ung-
domsverksamhet, körer och konserter. Du bidrar 
också till att bevara vårt gemensamma kultur-
arv, i form av byggnader och traditioner och du 
är med och stödjer kyrkans sociala arbete för 
människor i utsatthet, ensamhet och sorg.  
I kyrkovalet röstar du om:    
•	 Vad kyrkan ska göra - den strategiska  

inriktningen. 
•	 Vad det får kosta - budgeten och  

fördelningen av resuser.
•	 Hur det går under tiden - att följa upp och   

utvärdera den grundläggande uppgiften:  
att fira gudstjänst, undervisa i och berätta  
om kristen tro och att möta och hjälpa  
utsatta människor. 

Medlemmarna i Svenska kyrkan röstar fram 
representanter till tre olika nivåer: Kyrkofullmäk-
tige, Stiftsfullmäktige och Kyrkomötet. Kyrko-
fullmäktige styr församlingarnas arbete, deras 
grundläggande uppgift är att fira gudstjänst, 
bedriva undervisning och att utöva diakoni och 
mission. Stiftsfullmäktige styr arbetet i res-
pektive stift. Stiftens grundläggande uppgift är 
att främja och ha tillsyn över församlingslivet i 
stiftet. Kyrkomötet är Svenska kyrkans högsta 
beslutande organ. Där fattas beslut om frå-
gor som handlar om kyrkoordningen (Svenska 
kyrkans regelverk) och andra frågor som har 
betydelse för hela Svenska kyrkan, Till exempel 
kyrkohandboken och psalmboken.    



Vad vill ni prioritera och varför?
Kandidater 10 första namnen i listan:
1 Ove Gustafsson 80, pensionär, Hyltebruk 
2 Kristina Johansson 77, pensionär, Hyltebruk
3 Ingemar Lund 71, pensionär, Hyltebruk
4 Susann Ehde Larson 72, pensionär, Hyltebruk
5 Krister Mattsson 66, pensionär, Unnaryd
6 Silva Hafström 77, pensionär, Hyltebruk 
7 Fredrik Arturson 37, underhållstekniker, Hyltebruk
8 Camilla Gustafsson 57, badmästare, Långaryd
9 Kjell Larson 74, pensionär, Färgaryd
10 Rikard Gustafsson 53, lagerarbetare, Hyltebruk

Läs mer om nomineringsgrupperna och kyrkovalet på vår hemsida.  

Varför ska man lägga sin röst på er? 
En kyrka för alla – inte bara några få!
Arbetarepartiets filosofi är allas lika värde och ingen 
ska behöva stå utanför.

Vilka är era hjärtefrågor? 
Vi vill värna om och utveckla den livliga barn- och 
ungdomsverksamheten som finns i pastoratet.

Vad vill ni prioritera och varför? 
Vi vill prioritera en folkkyrka med stor öppenhet där  
vi når ut till alla med all vår verksamhet och där man 
ska känna sig välkommen och trygg i gemenskapen.

Vilken är den största utmaningen Svenska  
kyrkan står inför och hur vill ni lösa den? 
Att med de medel vi har i Svenska kyrkan förvalta 
våra tillgångar, både i personal och fastigheter.  
Fånga upp och ta vara på det växande intresset för 
Svenska kyrkan och på det viset öka medlemsantalet.

Varför ska man lägga sin röst på er? 
Vi värnar om en öppen kyrka där alla är välkomna i 
gemenskapen.

Kandidater:
1 Maj-Britt Lillieberg 58, administratör, Unnaryd 
2 Anders Bertilsson 63, kyrkvaktmästare, Jälluntofta
3 Birgitta Åkesson 77, f.d industriarbetare, Unnaryd
4 Sylvia Sjöö 78, f.d kartriterska, Hyltebruk
5 Josefin Bengtsson 41, butiksmedarbetare, Unnaryd
6 Stefan Johansson 55, industriarbetare, Jälluntofta
7 Bruno Granath 79, f.d lantbrukare, Unnaryd

Vilka är era hjärtefrågor? Varför ska man lägga sin röst på er? 
Vår lista representerar människor i olika åldrar, från 
alla församlingar i hela pastoratet med stort engage-
mang i kyrkan. Vi är en partipolitiskt obunden lista där 
vi gemensamt prioriterar kyrkans framtid.   

Kandidater 10 första namnen i listan:
1 Jan-Erik Larsson 78, pensionär, Långaryd 
2 Bengt-Göran Kjeller 55, produktionsledare, Landeryd
3 Maria Bertilsson 46, tågvärd, Femsjö
4 Katarina Åkesson 68, lågstadielärare, Hyltebruk
5 Anna Roos 47, områdeschef i Svenska kyrkan, Långaryd
6 Carola Håkansson 52, kokerska, Hyltebruk
7 Hans Andersson 54, säljare, Landeryd
8 Karina Gunvisdotter 58, husmor, Långaryd
9 Anneli Good-Erlandsson 66, undersköterska, Långaryd
10 Karin Westergren 81, adjunkt, Femsjö 

Arbetarepartiet - Socialdemokraterna

Gemensam framtid i Hyltebruks pastorat

Levande kyrka i Hyltebruks pastorat

•	 Vi vill sprida hopp och framtidstro
•	 Vi vill att fler människor i alla åldrar känner  

sig hemma i kyrkan
•	 Barn- och ungdomsverksamhet i våra  

församlingar
•	 Musik och körsång
•	 Levande gudstjänster
•	 Diakoni
Vad vill ni prioritera och varför? 
Vi prioriterar bra och levande verksamhet för alla  
åldrar. Kyrkan ska finnas för dig i livets alla skeden. 
Kyrkan ska vara en välkomnande mötesplats för 
människor i mötet med Gud. 
Vilken är den största utmaningen Svenska  
kyrkan står inför och hur vill ni lösa den? 
Locka människor Mitt i livet.  
Personalförsörjning och medlemsantal.

•	 Säkerställer att de anställda har en god arbets-
miljö och rättvisa arbetsvillkor.

•	 Skall vara en tydlig kraft i samhället mot alla  
former av förtryck.

•	 Värnar om en ekologisk, ekonomisk, socialt,  
andligt och existentiellt hållbar skogsförvaltning.

Vilka är era hjärtefrågor?
Att Svenska kyrkan:

Vilken är den största utmaningen Svenska  
kyrkan står inför och hur vill ni lösa den?  
En utmaning är att öka medlemsantalet.  
Genom ökad synlighet i civilsamhället samt visa att vi 
är en modern kyrka som följer samhällsutvecklingen 
och kan förändra oss därefter utan att ge avkall på 
traditionella värden. 

•	 Att ingen skall behöva skadas eller dö på jobbet.
•	 Att underhålla våra kyrkobyggnader och övriga 

fastigheter.
•	 Att öka medlemsantalet. 
•	 Att engagera den unga generationen att delta i 

vårt arbete.



Kontaktuppgifter

Kyrkan är allt från söndagens gudstjänst,  
till kyrkkaffe och matkassar till behövande,  
dop och begravning, barnsång och vuxenkörer, 
enskilt samtal och ungdomsgrupp, hembesök och 
pampig kyrka till glädje och sorg. 

Vi finns där i livets alla skeden, i stort och smått. 

Men kyrkan är ingen kyrka utan sina medlemmar. 
Tillsammans är vi Hyltebruks pastorat.  
Tack vare varje medlem kan kyrkan fortsätta  
finnas och erbjuda gemenskap, förmedla hopp, 
bevara vårt kulturarv och fira livets högtider.

Scanna QR-koden om du vill bli medlem! 
Du kommer då till vår hemsida där du finner 
inträdesblankett att fylla i och skicka till oss.  
Det finns även inträdesblanketter att hämta  
i våra kyrkor. 
 
 
 

Präster 
Kyrkoherde 
Mia Schulz Wigelsbo  
Tel: 0371-460 01 Mobil: 076 787 00 66 
E-post: maria.schulzwigelsbo@svenskakyrkan.se
Komminister 
Petter Bäckman  
Tel: 0345-197 41 Mobil: 070 555 27 57 
E-post: petter.backman@svenskakyrkan.se 
Diakoni 
Diakon 
Helen Skoogh  
Tel: 0371-461 15 Mobil: 072 238 20 23 
E-post: helen.skoogh@svenskakyrkan.se
Diakoniassistent 
Pär Petersson  
Tel: 0345-197 44 
E-post: par.petersson@svenskakyrkan.se
Barn och unga 
Församlingsassistent 
Johan Wallentin 
Tel: 0345-197 42 Mobil: 070 290 75 89 
E-post: johan.wallentin@svenskakyrkan.se
Församlingsassistent 
Agneta Bengtsson  
Tel: 0345-197 46 
E-post: agneta.bengtsson@svenskakyrkan.se
Vaktmästare 
Kyrkogårds- och fastighetschef 
Olivia Roman 
Tel: 0345-197 35  
E-post: olivia.roman@svenskakyrkan.se
Arbetsledande vaktmästare 
Göran Andersson  
Tel: 0345-197 50 
E-post: goran.andersson6@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker 
Kyrkomusiker 
Camilla Ruud Sääf 
Tel: 0371-601 42 
E-post: camilla.ruudsaaf@svenskakyrkan.se
Kyrkomusiker 
Tulda Norén Nielsen  
Tel: 0345-197 45 
E-post: tulda.norennielsen@svenskakyrkan.se
Organist 
Ricky Burton 
Tel: 0371-460 10 
E-post: ricky.burton@svenskakyrkan.se
Körledare i Femsjö 
Jennie Krook 
Tel: 0345-197 40
Pastorsexpeditionen 
Förvaltningsassistent 
Lotta Nykvist 
Tel: 0345-197 39  
E-post: ann-charlotte.nykvist@svenskakyrkan.se
Administratör/kommunikatör 
Ida Rubin 
Tel: 0345-197 32  
E-post: ida.rubin2@svenskakyrkan.se

Hyltebruks pastorat 
Kyrkogatan 1, 314 31 Hyltebruk  
Tel: 0345-197 40 
E-post: hyltebruks.pastorat@svenskakyrkan.se  
Postadress: Box 4, 314 21 Hyltebruk 
Fakturaadress: Hyltebruks pastorat,  
Fack 77801652, Box 15018, 750 15 Uppsala 

Hemsida: svenskakyrkan.se/hyltebruk 
Facebook: Hyltebruks pastorat 

Senapskornet ges ut med fyra nummer per 
år och delas ut till alla hushåll i Hyltebruks 
pastorat. Utgivare: Hyltebruks pastorat. 
Ansvarig utgivare: Maria Schulz Wigelsbo.  
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